
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 ROBSON LUIS BAETA DE ASSIS M3039 - EDERSON RUNNING 
ACESSÓRIA

00:03:19 18,11 00:26:30

2 104 ALTAIR ROSA DA SILVA M5059 - ACORLAF 00:03:37 16,57 00:28:58

3 201 JEFERRSON JUIANO DA SILVA M2029 - 00:03:42 16,18 00:29:40

4 121 FELIPE RAMOS DA SILVA M2029 - BRUTOS RUNNER 00:03:47 15,85 00:30:17

5 134 JOAO PAULO DE SOUZA PAIVA M3039 - PREFEITURA DE CASA 
GRANDE

00:03:47 15,85 00:30:17

6 114 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4049 1 EDERSON RUNNING 
ACESSÓRIA

00:03:49 15,75 00:30:28

7 112 DANIEL CAETANO PEREIRA M2029 1 PREFEITURA DE 
CIPOTANEA

00:03:50 15,67 00:30:38

8 117 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3039 1 CORREDORES DO BEM 00:03:53 15,43 00:31:07

9 189 JEFERSON S CORREIA M4049 2 00:03:56 15,25 00:31:29

10 202 BRUNO HENRIQUE M3039 2 00:04:00 14,97 00:32:04

11 169 RENATO LUIZ DE SOUZA M4049 3 MEIAS RENEGADAS 00:04:02 14,86 00:32:18

12 148 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2029 2 BRUTOSRUN/PEDROAR
CHANJO

00:04:04 14,76 00:32:31

13 191 LUCAS C CHAGAS M4049 4 00:04:06 14,62 00:32:50

14 115 DANIEL CRISTIAN SILVA M3039 3 00:04:07 14,59 00:32:54

15 139 JULIANO DE JESUS COSTA M4049 5 ITA RUNNER 00:04:14 14,18 00:33:51

16 143 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M0019 1 ACROB 00:04:20 13,84 00:34:41

17 192 RENATO ASCENDINO M4049 6 00:04:22 13,76 00:34:53

18 161 MURILO CRUZ REZENDE M3039 4 CACHOEIRA 00:04:25 13,58 00:35:21

19 179 THIONLLENEY DE ARMANDO M4049 7 ITA RUNNER 00:04:27 13,46 00:35:40

20 159 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2029 3 CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,43 00:35:44

21 160 MOACIR LOPES SOBRINHO M5059 1 NA 00:04:29 13,37 00:35:54

22 171 RODRIGO JOSÉ RUFINO M4049 8 CORREDORES DO BEM 00:04:33 13,20 00:36:22

23 183 WALLACE RAMOS DA SILVA M2029 4 NA 00:04:34 13,12 00:36:35

24 190 SILAS A. MOREIRA M4049 9 00:04:38 12,97 00:37:00

25 106 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3039 5 NA 00:04:39 12,88 00:37:16

26 154 LUIZ ALBERTO GOMES M6099 1 STRADA 00:04:44 12,68 00:37:52

27 101 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6099 2 CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,54 00:38:17

28 165 PEDRO LUDOVICO ROCHA M5059 2 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:38:29

29 200 RENATO PAULO GREGORIO M5059 3 00:04:55 12,19 00:39:22

30 188 RONALDO PIETRO M2029 5 00:04:56 12,15 00:39:31

31 168 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4049 - CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,12 00:39:37

32 153 LUIS ANTONIO DE SOUSA M3039 6 NA 00:04:57 12,11 00:39:38

33 132 IRINEU JOSE DOS SANTOS M2029 6 NA 00:04:59 12,01 00:39:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 123 FILIPE AUGUSTO DA COSTA M2029 7 NA 00:05:04 11,84 00:40:33

35 120 FABIO MARTINS FONTOURA M4049 10 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:41:06

36 197 MARCIO AMORIM M5059 4 00:05:11 11,58 00:41:28

37 184 ALEXANDRE TRINDADE M5059 5 00:05:13 11,49 00:41:46

38 126 GIOVANNI DE JESUS GALDINO M4049 11 GALDINO 00:05:13 11,48 00:41:48

39 130 HELDES MOREIRA M4049 12 CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,46 00:41:53

40 149 LUCAS SANTANA DA MATTA SANTOS M2029 8 TEAM LOUCON 00:05:18 11,30 00:42:28

41 102 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4049 13 NA 00:05:25 11,08 00:43:20

42 198 MACHADO M6099 3 00:05:47 10,38 00:46:14

43 131 HERIVELTO FELICÍSSIMO M6099 4 BETIM RUNNERS 00:05:51 10,26 00:46:47

44 195 DANILO MORAIS M4049 14 00:06:01 9,98 00:48:05

45 177 SILVIO FLAUZINO FILHO M6099 5 CORREDORES DO BEM 00:06:04 9,89 00:48:31

46 128 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES M3039 7 NA 00:06:14 9,62 00:49:54

47 163 NEDIR DE SOUZA VELLOSO M5059 6 NA 00:06:16 9,57 00:50:09

48 108 ARTHUR DE ANDRADE BRAGA M0019 2 NA 00:06:18 9,52 00:50:25

49 116 EDIR SOARES M6099 6 NA 00:06:27 9,30 00:51:37

50 155 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO M2029 9 NA 00:06:36 9,08 00:52:52

51 129 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA M3039 - NA 00:07:22 8,15 00:58:55

52 186 BRENO B NOGUEIRA M2029 10 00:07:52 7,63 01:02:54

53 199 HENDRICO NASCIMENTO M4049 15 00:08:18 7,23 01:06:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 FLAVIANA HERMENEGILDO DE 
OLIVEIRA

F4049 - MOVA 00:04:32 13,23 00:36:17

2 145 LIDIANE COELHO F3039 - BITAESPORTES 00:04:37 13,01 00:36:54

3 105 ANA FLAVIA BARBOSA CARVALHO F2029 - CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,54 00:38:16

4 119 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

F4049 - CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,66 00:41:09

5 162 NATALIA DE ASSIS GONÇALVES F3039 - MOVA 00:05:19 11,29 00:42:30

6 167 REGIANE PEREIRA PEIXOTO F3039 1 CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:43:38

7 147 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4049 1 EDERSON RUNNING 
ACESSÓRIA

00:05:29 10,93 00:43:54

8 181 VÂNIA ANDRELINA  DA SILVA F5059 1 ITA RUNNER 00:05:30 10,91 00:44:00

9 142 KARLA CRISTINA DAS DORES F4049 2 ITA RUNNER 00:05:36 10,72 00:44:46

10 122 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2029 1 CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,70 00:44:52

11 118 ELIANA MIRIAM NASCIMENTO F4049 3 NA 00:05:41 10,54 00:45:32

12 176 SILVÂNIA  BEATRIZ COSTA F5059 2 CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,35 00:46:23

13 158 MARTA SILVEIRA MIRANDA F5059 3 NA 00:05:52 10,23 00:46:55

14 127 GISELI APARECIDA COSTA ARMANDO F4049 4 ITA RUNNER 00:06:04 9,90 00:48:30

15 136 JOSILENE CONDE DA CRUZ F3039 2 CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:48:42

16 109 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 
NEUMANN

F2029 2 MOVIMENTE-SE 
JECEABA, BRUTOSRUN, 

PEDRO ARCHANJO

00:06:11 9,71 00:49:25

17 156 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6099 1 CORREDORES DO BEM 00:06:19 9,51 00:50:29

18 194 ILANA XAVIER F2029 3 00:06:21 9,44 00:50:51

19 150 LUCIANA BORGES PASSOS F4049 5 NA 00:06:26 9,34 00:51:25

20 152 LUDMILA BANDEIRA UCHOA F3039 3 TEAM LOUCON 00:06:36 9,09 00:52:50

21 111 DAIANNE DE LOURDES DOS SANTOS F3039 4 TEAM LOUCON 00:06:52 8,74 00:54:55

22 141 KARINE LUCIANE LOBO AZEVEDO F2029 4 TEAM LOUCON 00:06:54 8,70 00:55:12

23 204 ADRIANA DAS DORES DA SILVA 
RESENDE

F5059 4 00:07:08 8,40 00:57:08

24 193 MADONNA MEIRELES F3039 5 00:07:11 8,35 00:57:31

25 182 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA F5059 5 NA 00:07:12 8,34 00:57:33

26 173 ROSANE DA CONCEIÇÃO BATISTA F5059 6 STUDIO TAMARA 00:07:15 8,28 00:57:59

27 178 TAMARA BATISTA CANDIDO F3039 6 STUDIO TAMARA 00:07:29 8,02 00:59:49

28 140 JUSSARA APARECIDA BRAGA F4049 6 ITA RUNNER 00:07:46 7,73 01:02:07

29 138 JULIANA MARIA DE SOUZA BARBOSA F5059 7 NA 00:08:08 7,38 01:05:03

30 166 RAQUEL FERNANDES DO 
NASCIMENTO

F2029 5 TEAM LOUCON 00:08:16 7,26 01:06:06

31 113 DANIELLE FERREIRA RODRIGUES F2029 6 NA 00:08:16 7,25 01:06:11

32 185 RAFAELA D OLIVEIRA F3039 7 00:08:23 7,16 01:07:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 103 ALINE MACHADO DA COSTA F3039 8 NA 00:08:43 6,88 01:09:48

34 164 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA F4049 7 ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:49

35 180 VALÉRIA APARECIDA MACHADO F5059 8 ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:50

36 137 JULIANA DA CONCEIÇÃO TORRES F3039 9 ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:51

37 174 ROSANGELA VIANA RODRIGUES F6099 2 ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:51
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO ACROB 00:04:20 13,84 00:34:41

2 108 ARTHUR DE ANDRADE BRAGA NA 00:06:18 9,52 00:50:25

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 DANIEL CAETANO PEREIRA PREFEITURA DE CIPOTANEA 00:03:50 15,67 00:30:38

2 148 LUCAS COELHO FERREIRA POLICARPO BRUTOSRUN/PEDROARCHANJO 00:04:04 14,76 00:32:31

3 159 MATEUS JOSÉ FERNANDES CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,43 00:35:44

4 183 WALLACE RAMOS DA SILVA NA 00:04:34 13,12 00:36:35

5 188 RONALDO PIETRO 00:04:56 12,15 00:39:31

6 132 IRINEU JOSE DOS SANTOS NA 00:04:59 12,01 00:39:58

7 123 FILIPE AUGUSTO DA COSTA NA 00:05:04 11,84 00:40:33

8 149 LUCAS SANTANA DA MATTA SANTOS TEAM LOUCON 00:05:18 11,30 00:42:28

9 155 LUIZ HENRIQUE SILVA DE CASTRO NA 00:06:36 9,08 00:52:52

10 186 BRENO B NOGUEIRA 00:07:52 7,63 01:02:54

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:03:53 15,43 00:31:07

2 202 BRUNO HENRIQUE 00:04:00 14,97 00:32:04

3 115 DANIEL CRISTIAN SILVA 00:04:07 14,59 00:32:54

4 161 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:25 13,58 00:35:21

5 106 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA NA 00:04:39 12,88 00:37:16

6 153 LUIS ANTONIO DE SOUSA NA 00:04:57 12,11 00:39:38

7 128 GUSTAVO CESAR BARBOSA SOARES NA 00:06:14 9,62 00:49:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS EDERSON RUNNING ACESSÓRIA 00:03:49 15,75 00:30:28

2 189 JEFERSON S CORREIA 00:03:56 15,25 00:31:29

3 169 RENATO LUIZ DE SOUZA MEIAS RENEGADAS 00:04:02 14,86 00:32:18

4 191 LUCAS C CHAGAS 00:04:06 14,62 00:32:50

5 139 JULIANO DE JESUS COSTA ITA RUNNER 00:04:14 14,18 00:33:51
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 192 RENATO ASCENDINO 00:04:22 13,76 00:34:53

7 179 THIONLLENEY DE ARMANDO ITA RUNNER 00:04:27 13,46 00:35:40

8 171 RODRIGO JOSÉ RUFINO CORREDORES DO BEM 00:04:33 13,20 00:36:22

9 190 SILAS A. MOREIRA 00:04:38 12,97 00:37:00

10 120 FABIO MARTINS FONTOURA CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,68 00:41:06

11 126 GIOVANNI DE JESUS GALDINO GALDINO 00:05:13 11,48 00:41:48

12 130 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,46 00:41:53

13 102 ADRIANO LUCIANO DO CARMO NA 00:05:25 11,08 00:43:20

14 195 DANILO MORAIS 00:06:01 9,98 00:48:05

15 199 HENDRICO NASCIMENTO 00:08:18 7,23 01:06:25

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 MOACIR LOPES SOBRINHO NA 00:04:29 13,37 00:35:54

2 165 PEDRO LUDOVICO ROCHA CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,47 00:38:29

3 200 RENATO PAULO GREGORIO 00:04:55 12,19 00:39:22

4 197 MARCIO AMORIM 00:05:11 11,58 00:41:28

5 184 ALEXANDRE TRINDADE 00:05:13 11,49 00:41:46

6 163 NEDIR DE SOUZA VELLOSO NA 00:06:16 9,57 00:50:09

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:04:44 12,68 00:37:52

2 101 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,54 00:38:17

3 198 MACHADO 00:05:47 10,38 00:46:14

4 131 HERIVELTO FELICÍSSIMO BETIM RUNNERS 00:05:51 10,26 00:46:47

5 177 SILVIO FLAUZINO FILHO CORREDORES DO BEM 00:06:04 9,89 00:48:31

6 116 EDIR SOARES NA 00:06:27 9,30 00:51:37
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:36 10,70 00:44:52

2 109 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA NEUMANN MOVIMENTE-SE JECEABA, 
BRUTOSRUN, PEDRO 

ARCHANJO

00:06:11 9,71 00:49:25

3 194 ILANA XAVIER 00:06:21 9,44 00:50:51

4 141 KARINE LUCIANE LOBO AZEVEDO TEAM LOUCON 00:06:54 8,70 00:55:12

5 166 RAQUEL FERNANDES DO NASCIMENTO TEAM LOUCON 00:08:16 7,26 01:06:06

6 113 DANIELLE FERREIRA RODRIGUES NA 00:08:16 7,25 01:06:11

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 REGIANE PEREIRA PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:43:38

2 136 JOSILENE CONDE DA CRUZ CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:48:42

3 152 LUDMILA BANDEIRA UCHOA TEAM LOUCON 00:06:36 9,09 00:52:50

4 111 DAIANNE DE LOURDES DOS SANTOS TEAM LOUCON 00:06:52 8,74 00:54:55

5 193 MADONNA MEIRELES 00:07:11 8,35 00:57:31

6 178 TAMARA BATISTA CANDIDO STUDIO TAMARA 00:07:29 8,02 00:59:49

7 185 RAFAELA D OLIVEIRA 00:08:23 7,16 01:07:01

8 103 ALINE MACHADO DA COSTA NA 00:08:43 6,88 01:09:48

9 137 JULIANA DA CONCEIÇÃO TORRES ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:51

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO EDERSON RUNNING ACESSÓRIA 00:05:29 10,93 00:43:54

2 142 KARLA CRISTINA DAS DORES ITA RUNNER 00:05:36 10,72 00:44:46

3 118 ELIANA MIRIAM NASCIMENTO NA 00:05:41 10,54 00:45:32

4 127 GISELI APARECIDA COSTA ARMANDO ITA RUNNER 00:06:04 9,90 00:48:30

5 150 LUCIANA BORGES PASSOS NA 00:06:26 9,34 00:51:25

6 140 JUSSARA APARECIDA BRAGA ITA RUNNER 00:07:46 7,73 01:02:07

7 164 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:49

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 VÂNIA ANDRELINA  DA SILVA ITA RUNNER 00:05:30 10,91 00:44:00

2 176 SILVÂNIA  BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:05:48 10,35 00:46:23
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 158 MARTA SILVEIRA MIRANDA NA 00:05:52 10,23 00:46:55

4 204 ADRIANA DAS DORES DA SILVA RESENDE 00:07:08 8,40 00:57:08

5 182 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA NA 00:07:12 8,34 00:57:33

6 173 ROSANE DA CONCEIÇÃO BATISTA STUDIO TAMARA 00:07:15 8,28 00:57:59

7 138 JULIANA MARIA DE SOUZA BARBOSA NA 00:08:08 7,38 01:05:03

8 180 VALÉRIA APARECIDA MACHADO ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:50

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 156 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:19 9,51 00:50:29

2 174 ROSANGELA VIANA RODRIGUES ITA RUNNER 00:09:36 6,25 01:16:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4049 - CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,12 00:39:37

2 129 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA M3039 - NA 00:07:22 8,15 00:58:55
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